
  

 
 
 
 

 

JEGYZŐKÖNYV 

A BOLGÁR KISEBBSÉG ORSZÁGOS KISEBBSÉGI  
ÖNKORMÁNYZATI VÁLASZTÁSÁNAK EREDMÉNYÉRŐL 

 
 
 
 
 
 

Készült 2007. év március hónap 7. napján BUDAPEST IX. kerület Balázs Béla 
utca 35. szám alatt, az Országos Választási Bizottság hivatali helyiségében 

 
 
 
 

Jelen vannak: 

 
 
 
 

 Név Aláírás   Név Aláírás 
1. 

Dr. Szigeti Péter ........................................ 
 9. 

Dr. Sándorfi György ........................................ 

 az Országos Választási Bizottság elnöke  10. 
Dr. Szoboszlai György ........................................ 

2. 
Dr. Halmai Gábor ........................................ 

 11. 
........................................ ........................................ 

3. 
Dr. Fazekas Marianna ........................................ 

 12. 
........................................ ........................................ 

4. 
Dr. Ivancsics Imre ........................................ 

 13. 
........................................ ........................................ 

5. 
Dr. Molnár Miklós ........................................ 

 14. 
........................................ ........................................ 

6. 
Dr. Baleczky Tímea ........................................ 

 15. 
........................................ ........................................ 

7. 
Dr. Bordás Vilmos ........................................ 

 16. 
........................................ ........................................ 

8. 
Dr. Poczkodi Balázs ........................................ 

 17. 
........................................ ........................................ 

az Országos Választási Bizottság tagjai 

     

P.H. 

Ö S S Z E S Í TŐ  J E G Y ZŐK Ö N Y V  A 

Az Országos Választási Bizottság 
állítja ki két példányban! 
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Az elektori jegyzékben 
szereplő elektorok 

száma 

Szavazóként megjelent 
elektorok száma 

 
Visszautasított 

elektorok száma 

A B  C 

189 179  0 
 
 

Az urnában lévő, 
továbbított 

borítékok száma 

Szavazólapok 
száma 

Eltérés a szavazóként 
megjelentek számától 
(többlet: +; hiány: -) 

Érvénytelen 
szavazatok száma 

Érvényes 
szavazatok száma 

D E F G H 

179 179 0 10 169 
 

 

A Z   É R V É N Y E S   S Z A V A Z A T O K   S Z Á M A   L I S T Á N K É N T 
 

 A LISTA NEVE Azonosító 
szám 

Érvényes 
szavazat 

 A LISTA NEVE Azonosító 
szám 

Érvényes 
szavazat 

 
1 MBE 0 1 3 169 
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Érvényes szavazatok száma összesen: = (1-14) 169 
 
Figyelem! 
 
a)  A F rovatba beírt számnak egyenlőnek kell lennie a E és az B rovatba írt számok különbségével. Többlet 

szavazólap esetén a különbség pozitív előjelű, ha az urnából hiányzik szavazólap, negatív előjelű. (F = E – B ) 
b)  A E rovatba beírt számnak egyenlőnek kell lennie a G és H rovatba beírt számok összegével. (E = G + H) 
c)  A listánkénti érvényes szavazatok összegének meg kell egyeznie a H rovatba beírt számmal! 

A VÁLASZTÁS ÖSSZESÍTETT ADATAI 

B 
Kisebbség:   
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A választás eredménye 
 
1. A listák szavazatai, megszerzett mandátumai: 
 

A listákra leadott érvényes szavazatok száma összesen: 169 

Kiosztott mandátumok száma: 25 
 
2. A mandátumot szerzett listák és a megszerzett mandátumok: 
 

 

A LISTA NEVE 
 

AZONOSÍTÓ MEGSZERZETT 

MANDÁTUM 

MBE 0  1  3 25 

................................................................................................. 
 

 

................................................................................................. 
 

 

................................................................................................. 
 

 

................................................................................................. 
 

 

................................................................................................. 
 

 

................................................................................................. 
 

 

................................................................................................. 
 

 

................................................................................................. 
 

 

 
 

C 
Kisebbség:    ORSZÁGOS 

   



  

4. A listán megválasztott képviselők: 
 

Név Jelölő szervezet 
A lista 

azonosító 
száma 

A jelölt 
sorszáma a 

listán 

1. Dr. Muszev Dimitrov Dancso MBE 013 1 

2. Andonov Alekszi Petrov MBE 013 2 

3.Bajcsev Borisz Iván MBE 013 3 

4. Bajcsev Encsev Péter MBE 013 4 

5. Belosinov Dragetta MBE 013 5 

6. Bonev Jordán MBE 013 6 

7. Canov Hrisztov Marin MBE 013 7 

8. Dr. Irinkov Dimiter Mihály MBE 013 8 

9.Hadzsikosztova Gabriella MBE 013 9 

10. Ivanov Emil MBE 013 10 

11. Jorgov Cvjatkó MBE 013 11 

12. Kalicov Vladimir MBE 013 12 

13. Karailiev Iván MBE 013 13 

14.Kirkov Konsztantinov Vladimir MBE 013 14 

15. Kusev Nikola MBE 013 15 

16. Major Ádámné MBE 013 16 

17. Miskolczi Dimitranka Dimitrova MBE 013 17 

18. Tanev Dimiter MBE 013 18 

19. Tütünkov-Hrisztov Jordán MBE 013 19 

20.Tyütyünkov Galin MBE 013 20 

21.Valcsev-Ivanov János MBE 013 21 

22.Varga Szimeon MBE 013 22 

23.Varga Zsanett MBE 013 23 

24.Varró Norbert MBE 013 24 

25.Vladova Ivanova Ivanka MBE 013 25 

26.    

D 



  

Név Jelölő szervezet 
A lista 

azonosító 
száma 

A jelölt 
sorszáma a 

listán 

27.    

28.    

29.    

30.    

31.    

32.    

33.    

34.    

35.    

36.    

37.    

38.    

39.    

40.    

41.    

42.    

43.    

44.    

45.    

46.    

47.    

48.    

49.    

50.    

51.    

52.    

53.    

 

E 



  

A   J E G Y Z Ő K Ö N Y V   E G Y – E G Y   M Á S O L A T I   P É L D Á N Y Á T   Á T V E T T É K: 
 

Név Jelölő szervezet Aláírás 
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